
   
   
   
   
   

  
           ASL n° 7 Carbonia 
 
  Deliberazione n°           155/C 
 
 

adottata dal Commissario in data        19/11/2009 
 
 
 

 
OGGETTO: Nucleo di Valutazione  –  deliberazione n. 2308 del 11/11/2005 - Rettifica. 
 
 

IL Commissario 
 

VISTA la deliberazione n. 2308 del 11/11/2005 avente ad oggetto “Nucleo di 

Valutazione – Costituzione e Regolamento” con la quale si provvedeva a 

disciplinare il funzionamento, la struttura organizzativa e le competenze del 

Nucleo di Valutazione attraverso l’approvazione di un apposito Regolamento; 

 

CONSIDERATO che il Regolamento relativo al funzionamento del Nucleo di Valutazione, 

approvato con deliberazione n. 2308 del 11/11/2005 è stato formulato con 

riferimento alla L.R. n. 5 del 26 gennaio 1995, abrogata dalla L.R  n. 10 del 

28 luglio 2006, nonché con riferimento al Regolamento Generale 

dell’Azienda, ormai superato dall’adozione dell’Atto Aziendale di cui alla 

deliberazione n. 1170 del 21/11/2007; 

 

RITENUTO di dover provvedere, nell’ottica di una razionalizzazione dei costi ed in linea 

con una gestione della spesa improntata su criteri di economicità nell’impiego 

delle risorse, ad una rimodulazione dei compensi spettanti ai componenti il 

Nucleo di Valutazione, adeguandoli anche all’attività che gli stessi dovranno 

espletare in virtù dell’incarico conferito; 

 

DATO ATTO che a seguito della rimodulazione dei compensi spettanti ai componenti del 

Nucleo di Valutazione, la spesa annua derivante dall’affidamento 

dell’incarico ammonterà ad € 33.000,00 in luogo di € 61.961,40, come da 

precedente atto deliberativo n. 4 del 7/01/2009, con un risparmio sulla spesa 

relativa ai compensi ammontante a circa € 28.961,40; 

 



RITENUTO di dover modificare il sopra citato Regolamento relativo al funzionamento del 

Nucleo di Valutazione, approvato con deliberazione n. 2308 del 11/11/2005, 

riformulandolo con i corretti riferimenti normativi ed in base ad una 

rimodulazione dei compensi, fatti salvi gli adeguamenti in conformità 

all’applicazione del decreto legislativo n. 150 del 27/10/2009; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 286; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 10 del 28 luglio 2006; 

 

VISTO l’Atto Aziendale; 

 

SENTITI  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di revocare il Regolamento relativo al funzionamento del Nucleo di Valutazione di cui alla 

deliberazione n. 2308 del 11/11/2005; 

- di approvare il Nuovo Regolamento relativo al funzionamento del Nucleo di Valutazione, 

così come dettagliatamente specificato nell’allegato A) del presente atto, quale parte 

integrante e sostanziale dello stesso, composto da n. 12 articoli che ne disciplinano il 

funzionamento, la struttura organizzativa e le competenze, fatti salvi gli adeguamenti in 

conformità all’applicazione del decreto legislativo n. 150 del 27/10/2009; 

- di demandare a successivo atto la nomina dei componenti. 

 

Il  Commissario 
Dr. Maurizio Calamida 

 
_________________________ 

 
 
Il Direttore Amministrativo            Il Direttore  Sanitario 
   Dr. Giuseppe Serra             Dott. Antonio Macciò 
_____________________        _____________________ 

 
 

   

Add ____________ 
   

   

   

   

   

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

destinatari: 
 
 
____________________ 

____________________ 

____________________ 

   

 
 
 
 

 

 

 

 

 


